[image: image1.png]

                                      ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА                                             РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                      № 50
25   декабря   2006 года

              с. Алексеевка

Об утверждении перечня

главных распорядителей средств

бюджета администрации Алексеевского

сельского поселения на 2007 год .

             В соответствии  с п.3 статьи 25 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации:
         1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета поселения согласно приложению.
           2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  поселения – Смирнову Н.А.

Глава администрации Алексеевского

сельского  поселения                                                                        Т.М.Шахназарян

Приложение к постановлению
Главы администрации

Алексеевского сельского поселения

от 26. 12.2006 г. № 50

Перечень главных распорядителей средств бюджета

Алексеевского сельского поселения.
1. Администрация Алексеевского сельского поселения.

Глава администрации

Алексеевского сельского поселения                                               Т.М.Шахназарян